МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 декабря 2021 года П Р И К А З  2127-пр
  № _______________

г. Ставрополь

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения требований
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых
актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2022 год

В соответствии с требованиями Федерального закона от 05 апреля 2013
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения федеральных и муниципальных нужд» и Порядка осуществ
ления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных нужд Ставропольского края, утвержденным
постановлением Правительства Ставропольского края от 31 декабря 2013 го
да № 539-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок соблюдения тре
бований законодательства Российской Федерации и иных нормативных пра
вовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2022 год.

2. Отделу ведомственного финансового контроля и внутреннего финан
сового аудита министерства (Кильпа И.А.) совместно с отделом информаци
онных технологий и организации предоставления государственных услуг
министерства (Щербакову О.С.) разместить настоящий приказ на официаль
ном сайте министерства образования Ставропольского края зЩупнпоЪг.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля министра Лукиди С.М.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр

Приложение
к приказу министерства образования
Ставропольского края
от « / Л 1 г.

ПЛАН
проведения проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых
актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципаль

ных нужд на 2022 год.

Наименование органа ведомственного контроля -  министерство образования Ставропольского края

№
п/
п

Подведомственный заказчик, в отношении которого планируется проведение проверки
Вид проверки

Дата начала
проведения

проверкиНаименование ИНН Адрес места нахождения

1 2 3 4 5 6

1
Государственное бюджетное профессио
нальное образовательное учреждение «Аг
ротехнический техникум» с. Дивное

2602006652 356722, Российская Федерация, Став
ропольский край, Апанасенковский
район, с. Дивное, ул. Вокзальная, д. 16

камеральная 24.01.2022 г.

2

Г осударственное бюджетное профессио
нальное образовательное учреждение
«Благодарненский агротехнический техни
кум»

2605005760 356420, Российская Федерация, Став
ропольский край, Благодарненский

район, г. Благодарный, ул. Первомай
ская, д. 22

камеральная 24.01.2022 г.

3

Г осударственное бюджетное профессио
нальное образовательное учреждение
«Григорополисский сельскохозяйственный
техникум имени атамана М.И.Платова»

2615004324 356020, Российская Федерация, Став
ропольский край, Новоалександров
ский район, ст. Григорополисская,

ул. Ленина, д. 1

камеральная 14.02.2022 г.

4

Г осударственное бюджетное профессио
нальное образовательное учреждение «Же-
лезноводский художественно
строительный техникум имени казачьего
генерала В.П.Бондарева»

2627012954 357432, Российская Федерация, Став
ропольский край, город Железноводск,

п. Иноземцево, ул. Пушкина, д. 1

камеральная 14.02.2022 г.

5
Г осударственное бюджетное профессио
нальное образовательное учреждение «Зе-
ленокумский многопрофильный техникум»

2619006026 357911, Российская Федерация, Став
ропольский край, Советский район,
г. Зеленокумск, ул. Кочубея, д. 66

камеральная 01.03.2022 г.

2

6

Государственное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Краевая
детско-юношеская спортивная школа
(комплексная)»

2635051210 355029, Российская Федерация, Став
ропольский край, г. Ставрополь,

ул. Осетинская, д.5

камеральная 01.03.2022 г.

7

Г осударственное бюджетное образова
тельное учреждение дополнительного об
разования «Краевой центр развития твор
чества детей и юношества имени
Ю.А.Гагарина»

2634088111 355012, Российская Федерация, Став
ропольский край, г. Ставрополь,

ул. Комсомольская, д. 65

камеральная 21.03.2022 г.

8

Г осударственное бюджетное образова
тельное учреждение дополнительного об
разования «Краевой центр экологии, ту
ризма и краеведения»

2635050738 355004, Российская Федерация, Став
ропольский край, г. Ставрополь,

ул. Лермонтова, д. 148

камеральная 04.04.2022 г.

9

Г осударственное бюджетное профессио
нальное образовательное учреждение
«Нефтекумский региональный политехни
ческий колледж»

2614001024 356884, Российская Федерация, Став
ропольский край, Нефтекумский
район, г. Нефтекумск, ул. 50 лет

Пионерии, д. 2

камеральная 18.04.2022 г.

10

Г осударственное бюджетное профессио
нальное образовательное учреждение
«Ставропольский государственный поли
технический колледж»

2636039825 355000, Российская Федерация, Став
ропольский край, г. Ставрополь, ул.

Октябрьская, л. 164, корпус а

камеральная 25.04.2022 г.

11

Государственное казенное учреждение для
детей-сирот и детей, оставшихся без попе
чения родителей, «Детский дом № 4 «Сол
нышко»»

2607018468 356126, Российская Федерация, Став
ропольский край, Изобильненский

район, п. Солнечнодольск,
б-р. Школьный, д. 11

камеральная 16.05.2022 г.

12

Государственное казенное учреждение для
детей-сирот и детей, оставшихся без попе
чения родителей, «Детский дом № 6»

2602005698 356722, Российская Федерация, Став
ропольский край, Апанасенковский

район, с. Дивное,
ул. Советская, д. 199

камеральная 23.05.2022 г.

13

Г осударственное казенное специальное
(коррекционное) образовательное учре
ждение для детей-сирот и детей, оставших
ся без попечения родителей, с ограничен
ными возможностями здоровья «Дошколь
ный детский дом № 9»

2634045710 355008, Ставропольский край, г. Став
рополь, ул. Дзержинского, д. 4,

корпус а

камеральная 20.06.2022 г.

3

14

Государственное казенное учреждение для
детей-сирот и детей, оставшихся без попе
чения родителей, «Детский дом № 20
«Надежда»»»

2610016750 357015, Российская Федерация, Став
ропольский край, Кочубеевский район,

с. Балахоновское,
ул. Октябрьская, д. 39

камеральная 27.06.2022 г.

15

Государственное казенное учреждение для
детей-сирот и детей, оставшихся без попе
чения родителей, «Детский дом № 24 «Ав
рора»»»

2615013079 356020, Российская Федерация, Став
ропольский край, Новоалександров
ский район,ст. Григорополисская,

ул. Мартыненко, д. 116

камеральная 11.07.2022 г.

16
Государственное казенное дошкольное об
разовательное учреждение Детский сад
№ 3 «Крепыш»

2628034950 357748, Российская Федерация, Став
ропольский край, г. Кисловодск,

ул. Школьная, д. 4

камеральная 18.07.2022 г.

17

Г осударственное казенное дошкольное об
разовательное учреждение Детский сад
№ 4 «Берегея»

2625014018 357831, Российская Федерация, Став
ропольский край, Георгиевский район,

г. Георгиевск, ул. Кочубея,
Д. 24

камеральная 01.08.2022 г.

18
Государственное казенное дошкольное об
разовательное учреждение Детский сад
№ 10 «Первое мая»

2619008866 357910, Российская Федерация, Став
ропольский край, Советский район,
г. Зеленокумск, ул. Бульварная, д. 26

камеральная 08.08.2022 г.

19
Государственное казенное дошкольное об
разовательное учреждение Детский сад
№ 25 «Рябинка»

2626026104 357637, Российская Федерация, Став
ропольский край, Предгорный район,

г. Ессентуки, ул. Пушкина, д. 72

камеральная 29.08.2022 г.

20
Государственное казенное дошкольное об
разовательное учреждение Детский сад
№ 34 «Золотой петушок»

2631021870 357108, Российская Федерация, Став
ропольский край, Кочубеевский район,

г. Невинномысск, ул. Павлова, д. 14

камеральная 12.09.2022 г.

21

Г осударственное казенное общеобразова
тельное учреждение «Специальная (кор
рекционная) общеобразовательная школа-
интернат № 4»

2606007505 356256, Российская Федерация, Став
ропольский кр., Грачевский район,

х. Базовый, ул. Красная, д. 26

камеральная 26.09.2022 г.

22

Г осударственное казенное общеобразова
тельное учреждение «Специальная (кор
рекционная) общеобразовательная школа-
интернат № 13»

2608005119 356603, Российская Федерация, Став
ропольский край, Ипатовский район,
п. Малые Родники, ул. Центральная,

д.З

камеральная 10.10.2022 г.

4

23

Государственное казенное общеобразова
тельное учреждение «Специальная (кор
рекционная) общеобразовательная школа-
интернат № 18»

2628035859 357700, Российская Федерация, Став
ропольский край, Предгорный район,

г. Кисловодск, ул. Линейная, д. 68

камеральная 24.10.2022 г.

24

Г осударственное казенное общеобразова
тельное оздоровительное учреждение для
детей, нуждающихся в длительном лече
нии, «Санаторная школа-интернат № 21»

2607008413 356133, Российская Федерация, Став
ропольский край, Изобильненский

район, с. Подлужное, ул. Интернацио
нальная, д. 1

камеральная 31.10.2022 г.

25

Г осударственное казенное общеобразова
тельное учреждение «Специальная (кор
рекционная) общеобразовательная школа
№ 33 города Ставрополя»

2634026122 355012, Российская Федерация, Став
ропольский край, г. Ставрополь, ул.

Маяковского, д. 16

камеральная 05.12.2022 г.

26
Г осударственное казенное общеобразова
тельное учреждение «Казачий кадетский
корпус»

2624017552 356805, Российская Федерация, Став
ропольский край, Буденновский район,

г. Буденновск, ул. Прикумская, д. 60

камеральная 05.12.2022 г.